Výpočet a výška nájomného je určená v súlade s príslušnými ustanoveniami Opatrenia MF 
SR zo dňa 23.04.2008, vydanom pod číslom 01/R/2008 o regulácií cien nájmu bytov. 

4.3. V zmysle vyššie uvedeného predstavuje nájomné a úhradu za užívanie Predmetu nájmu 
sumu vo výške 115,20 EUR (slovom: jednostopätnásť 20/100 ) za jeden kalendárny 
mesiac (ďalej aj len „nájomné“), ktorú sa Nájomca zaväzuje uhradiť nasledovným 
spôsobom : 

4.3.1. Hotovostnou úhradou priamo do pokladne Prenajímateľa,  
4.3.2. Bezhotovostným prevodom alebo hotovostným vkladom na bankový účet Prenajímateľa